PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОМУТОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ
Ст. Хомутовская
Об утверждении Перечня автомобильных
дорог общего пользования, относящихся

к муниципальной собственности Хомутовского
сельского поселения и присвоении им

идентификационных номеров

В соответствии с приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 г. № 16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Администрация Хомутовского сельского поселения
                                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования, относящихся к муниципальной собственности Хомутовского сельского поселения, и присвоить им идентификационные номера согласно приложению.
      2.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Хомутовского
сельского поселения
                                             Л.Н. Ковалевская
Приложение
к постановлению Администрации

Хомутовского сельского поселения
"Об утверждении перечня автомобильных
дорог общего пользования, относящихся

к муниципальной собственности Хомутовского
сельского поселения и присвоении им

идентификационных номеров»

№  35  от 26.03.2013 г.
ПРЕЧЕНЬ

 АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ, ОТНОСЯЩИХСЯ К МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ХОМУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	№ п/п
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильных дорог
	Местоположение
	Вид покрытия
	Ширина, м
	Категория
	Протяженность, м

	1
	60-222-ОП-МП-0014
	Автомобильная дорога по ул. Казачья
	Ростовская область, Кагальницкий район, ст. Хомутовская
	асфальтобетон
	4,5
	V
	1250

	2
	60-222-ОП-МП-0016
	Автомобильная дорога ул. Мичурина
	Ростовская область, Кагальницкий район, ст. Хомутовская
	асфальтобетон
	4,5
	V
	600

	3
	60-222-ОП-МП-0018
	Автомобильная дорога по ул. Нижне-Набережная
	Ростовская область, Кагальницкий район, ст. Хомутовская
	Асфальтобетон
	4,5
	V
	1125

	4
	60-222-ОП-МП-0019
	Автомобильная дорога по ул. Школьная
	Ростовская область, Кагальницкий район, ст. Хомутовская
	щебень
	4,5
	V
	907

	5
	60-222-ОП-МП-0020
	Автомобильная дорога по ул. Степная
	Ростовская область, Кагальницкий район, ст. Хомутовская
	грунт
	5
	V
	724

	6
	60-222-ОП-МП-0021
	Автомобильная дорога по ул. Эхохина
	Ростовская область, Кагальницкий район, ст. Хомутовская
	грунт
	4
	V
	351

	7
	60-222-ОП-МП-0022
	Автомобильная дорога по ул. Заречная
	Ростовская область, Кагальницкий район, ст. Хомутовская
	асфальтобетон
	5
	V
	611

	8
	60-222-ОП-МП-0023
	Автомобильная дорога по ул. Новая
	Ростовская область, Кагальницкий район, ст. Хомутовская
	асфальтобетон
	5
	V
	298

	9
	60-222-ОП-МП-0024
	Автомобильная дорога по ул. Комарова
	Ростовская область, Кагальницкий район, ст. Хомутовская
	асфальтобетон
	4,5
	V
	891

	10
	60-222-ОП-МП-0025
	Автомобильная дорога по ул. Школьная
	Ростовская область, Кагальницкий район, х. Зеленая роща,
	грунт
	4,5
	V
	2500

	11
	60-222-ОП-МП-0026
	Автомобильная  дорога по ул. Весенняя
	Ростовская область, Кагальницкий район, ст. Хомутовская
	асфальтобетон
	5
	V
	215

	12
	60-222-ОП-МП-0027
	Автомобильная дорога по ул. Майская
	Ростовская область, Кагальницкий район, х. Первомайский
	грунт
	4,5
	V
	1800

	13
	60-222-ОП-МП-028
	Автомобильная дорога по ул. Вольная
	Ростовская область, Кагальницкий район, ст. Хомутовская
	асфальтобетон
	4,5
	V
	690

	14
	60-222-ОП-МП-0029
	Автомобильная  дорога по ул. Верхне-Набережная
	Ростовская область, Кагальницкий район, ст. Хомутовская
	грунт
	4,5
	V
	700

	15
	60-222-ОП-МП-0030
	Автомобильная дорога по ул. Нижне-Набережная
	Ростовская область, Кагальницкий район, ст. Хомутовская
	грунт
	5
	V
	315

	16
	60-222-ОП-МП-0031
	Автомобильная дорога по ул. Весенняя
	Ростовская область, Кагальницкий район, ст. Хомутовская
	грунт
	4,5
	V
	268

	17
	60-222-ОП-МП-0031
	Автомобильная дорога по ул. Комарова
	Ростовская область, Кагальницкий район, ст. Хомутовская
	грунт
	4,5
	V
	361

V категория – 13.60 км
PAGE